
 

Adres: Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 

Telefon: +48 22 55 20 105 

e‑mail: radauczelni@uw.edu.pl  

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RADY UCZELNI 

17 października 2023 r.  

Wideokonferencja  

 

 

Uczestnicy: 

Rada Uczelni: 

Prof. Mirosław Ząbek (Przewodniczący) 

Prof. Janusz M. Bujnicki 

Prof. Pearl Dykstra 

Prof. Poul Holm 

Prof. Marek Karliner 

Katarzyna Zajdel-Kurowska 

Aleksander Hebda  

 

Nieobecni  

 

Uniwersytet Warszawski: 

Prof. Jacek Jezierski – obserwator z ramienia Związku Zawodowego „Solidarność”  
Robert Grey (Kanclerz) 
Tomasz Kamiński (Koordynator Rady Uczelni) 
Marcin Możdżonek (tłumacz) 

 

Przewodniczący Rady Uczelni otworzył posiedzenie, powitał wszystkich Uczestników oraz 

poinformował, iż w posiedzeniu uczestniczy także Prof. Jacek Jezierski – obserwator z ramienia Związku 

Zawodowego „Solidarność” wskazany zgodnie z art. 19 ust. 3 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce.  

Przewodniczący Rady Uczelni stwierdził, ze posiedzenie zostało zwołanie w trybie wynikającym z 

Regulaminu Rady Uczelni, wszyscy członkowie zostali prawidłowo powiadomieni o terminie 

posiedzenia oraz porządku obrad, w posiedzeniu bierze udział więcej niż połowa statutowej liczby 

członków Rady Uczelni, zatem Rada może prowadzić obrady i podejmować skuteczne decyzje.             

 

Przewodniczący zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Uczelni.  

4. Sprawy techniczne i organizacyjne 

5. Sprawy bieżące  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Rady Uczelni.  

7. Informacja Zastępcy Kanclerza ds. Ekonomicznych nt. wykonania planu finansowego oraz nt. 

bieżącej sytuacji jednostek organizacyjnych  

8. Wolne Wnioski  
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Ad 2. Przyjęcie porządku obrad 

 

Porządek obrad został przyjęty przez Radę Uczelni jednogłośnie. 

 

Ad 3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Rady Uczelni, które odbyło się w dniach 15 i 29 czerwca 

2023 r.  

 

Protokoły z posiedzenia Rady Uczelni, które odbyły się w dniach 15 i 29 czerwca 2023 r. wraz z 

zaproponowanymi poprawkami, został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 4. Sprawy techniczne i organizacyjne 

 

Przewodniczący Rady Uczelni poinformował, że przebieg posiedzenia jest nagrywany.  

 

Członkowie Rady Uczelni postanowili o odbyciu jednego z kolejnych posiedzeń w formie stacjonarnej 

w Warszawie.   

 

Ad 5. Sprawy bieżące  

 

Żaden z członków Rady Uczelni nie zgłosił spraw do omówienia w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Rady Uczelni. 

 

Prof. Janusz Bujnicki wyraził obawę, że użyta w projekcie liczba mnoga dot. przedstawicieli organizacji 

związkowych determinuje konieczność wyznaczenia przedstawicieli przez wszystkie organizacje 

związkowe wpływając jednocześnie na ważność procedowania RU w przypadku wyznaczenia 

przedstawiciela tylko przez jedną organizację lub nie wyznaczenie takiej osoby  w ogóle  

Rada Uczelni postanowiła zwrócić się do Biura Prawnego z prośbą o weryfikację projektu lub opinię 

prawną, że zgodnie z obecnym brzemieniem projektu wyznaczenie lub nie przedstawicieli przez 

organizacje związkowe nie wpływa na ważność i skuteczność podejmowania decyzji przez RU   

 

Ad 7. Informacja Zastępcy Kanclerza ds. Ekonomicznych nt. wykonania planu finansowego oraz nt. 

bieżącej sytuacji jednostek organizacyjnych 

 

W tej części posiedzenia uczestniczył  dr Artur Chełstowski Zastępca Kanclerza ds. Ekonomicznych 

 

dr Artur Chełstowski przedstawił i omówił zbiorcze sprawozdanie ze środków dydaktycznych za III 

kwartały 2023 roku (wg stanu na dzień 09.10.2023 r.) a także wykonanie planu finansowego za III 

kwartały 2023 roku.  
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Ad 11. Wolne wnioski. 

 

Żaden z członków Rady Uczelni nie zgłosił spraw do omówienia w tym punkcie porządku obrad.  

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Uczelni zamknął posiedzenie.  

 

 

      Przewodniczący 

Rady Uczelni Uniwersytetu Warszawskiego 

 

 

prof. dr hab. n. med. Mirosław Ząbek 


